
    HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CÓD.1 ENGENHEIRO MECÂNICO

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 CASSIANO SCISLEWSKI TWORKOWSKI HABILITADA
2 CASSIO DENIS DE OLIVEIRA HABILITADA
3 CRISTIANO AUGUSTO GASSEN HABILITADA
4 FERNANDO KNAK HABILITADA
5 GABRIEL CRISTIANO KUHN HABILITADA
6 JUANCARLOS FIGUEIRO BUENO HABILITADA
7 KATRYEL PAVANATTO HABILITADA
8 LEANDRO PAIXAO POLICENA HABILITADA
9 LUCIANO TEIXEIRA FIGUEIRA HABILITADA

10 LUIS EDUARDO RODRIGUES LOEBENS HABILITADA
11 MARLON DA SILVA BENVENHU HABILITADA
12 MAURICIO DA ROSA HOPPE HABILITADA
13 RICIERI TONELLI HABILITADA
14 SILVIO CESAR FERREIRA DA ROSA HABILITADA

CÓD.2 OPERADOR DE MÁQUINA – BRITADOR MÓVEL

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ROQUE GILMAR RAUBER HABILITADA

CÓD.3 OPERADOR DE MÁQUINA – VIBROACABADORA

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ROQUE GILMAR RAUBER HABILITADA

CÓD.4 OPERADOR DE MÁQUINA – TRATOR AGRÍCOLA

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 JAURES OLIVERIA LOPES HABILITADA
2 ROQUE GILMAR RAUBER HABILITADA

CÓD.4 OPERADOR DE MÁQUINA – TRATOR AGRÍCOLA

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 JONATHAN DA ROSA SANTOS DESABILITADA

Santa Cruz do Sul, 23 de maio de 2019

Comissão de Realização e Acompanhamento do 

Processo Seletivo Simplificado nº 012/2019

                           
A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 012/2019, 
nomeada através da Portaria 26.492, de 22 de abril de 2019, torna pública a Homologação Final das 
Inscrições. Mediante analise do recurso a Comissão decidiu INDEFERIR o pedido interposto pelo candidato 
JONATHAN DA ROSA SANTOS. A conclusão do recurso estará disponível entre os dias 24/05/2019 e 
27/05/2019 no Departamento de Gestão de Pessoas na Secretaria Municipal de Administração e 
Transparência para consulta da parte interessada, conforme segue.


	Final

